
OKE we Wrocławiu

jęz. angielski

pis. ust.

jęz. niemiecki jęz. francuski jęz. rosyjski jęz. hiszpański jęz. włoski

POWIAT LUBIŃSKI

Cały egzamin

pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust.

matematykajęz. polski

pis. ust.

Egzaminy obowiązkowe z przedmiotów

Przystą
pili *

Przystapili do 
wszystkich obow.

Wyszczególnienie

    

    

            

ZDAWALNOŚĆ EGZAMINU MATURALNEGO W 2018 R. W NOWEJ FORMULE

WEDŁUG SZKÓŁ, POWIATÓW I WOJEWÓDZTW - stan na dzień 5 października (z uwzględnieniem sesji poprawkowej)

Przystępujący po raz pierwszy (bez skierowanych do szkoły przez OKE)

722

94,3%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

718

97,5%

42

78,6%

41

87,8%

0

0,0%

0

0,0%

3

100,0%

3

100,0%

0

0,0%

0

0,0%

2

50,0%

1

0,0%

772

78,2%

770

94,8%

764

98,3%

774

595

78,6%

POWIAT LUBIŃSKI

14444

96,4%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

14342

97,0%

1383

91,8%

1375

93,9%

25

100,0%

25

96,0%

36

94,5%

36

100,0%

15

100,0%

15

100,0%

15

93,3%

14

85,7%

15944

83,9%

15960

97,2%

15839

98,8%

15981

13204

83,9%

DOLNOŚLĄSKIEWojewództwo:

730 751

15519 15650 13382

604

13917 13914

681 700

1269 1291

33 36

25 24

0 0

34 36

3 3

15 15

0 0

14 12

1 0

15742

757

  

  

  

  

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W LUBINIE

187

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

187

100,0%

2

100,0%

2

100,0%

0

0,0%

0

0,0%

3

100,0%

3

100,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

192

99,5%

192

100,0%

192

100,0%

192

191

99,5%

192 192 191 187 187 2 2 0 0 3 3 0 0 0 0

192

UL. KOPERNIKA 7

  

  

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH W LUBINIE - II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH

4

50,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

3

66,7%

3

66,7%

2

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

7

28,6%

7

71,4%

6

100,0%

7

0

0,0%

5 6 2 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5

UL. ODRODZENIA 34

  

  

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W LUBINIE

153

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

153

100,0%

1

100,0%

1

100,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

154

100,0%

154

100,0%

154

100,0%

154

154

100,0%

154 154 154 153 153 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

154

UL. NIEPODLEGŁOŚCI 31

  

  

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE I SZKOŁY POLICEALNE DLA DOROSŁYCH EDUKACJA W LUBINIE - LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH EDU

8

50,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

8

100,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

8

0,0%

8

87,5%

8

100,0%

8

0

0,0%

7 8 0 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8

UL. NIEPODLEGŁOŚCI 31

  

  

* Ujęto tych zdających egzamin maturalny po raz pierwszy (bez skierowanych do szkoły przez OKE), którzy przystapili przynajmniej do jednego egzaminu obowiązkowego.



OKE we Wrocławiu

jęz. angielski

pis. ust.

jęz. niemiecki jęz. francuski jęz. rosyjski jęz. hiszpański jęz. włoski

POWIAT LUBIŃSKI

Cały egzamin

pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust.

matematykajęz. polski

pis. ust.

Egzaminy obowiązkowe z przedmiotów

Przystą
pili *

Przystapili do 
wszystkich obow.

Wyszczególnienie

    

    

            

ZDAWALNOŚĆ EGZAMINU MATURALNEGO W 2018 R. W NOWEJ FORMULE

WEDŁUG SZKÓŁ, POWIATÓW I WOJEWÓDZTW - stan na dzień 5 października (z uwzględnieniem sesji poprawkowej)

Przystępujący po raz pierwszy (bez skierowanych do szkoły przez OKE)

MIEDZIOWE CENTRUM KSZTAŁCENIA KADR W LUBINIE - TECHNIKUM MCKK W LUBINIE

8

75,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

8

100,0%

6

83,3%

6

100,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

14

71,4%

14

100,0%

14

100,0%

14

9

64,3%

14 14 10 6 8 5 6 0 0 0 0 0 0 0 0

14

UL. SKŁODOWSKIEJ-CURIE 84

  

  

SALEZJAŃSKIE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. ŚW. JANA BOSKO W LUBINIE

28

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

28

100,0%

2

100,0%

2

100,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

30

83,3%

30

100,0%

30

100,0%

31

25

83,3%

30 30 25 28 28 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0

30

UL. PRUSA 4

  

  

SZKOŁY NIEPUBLICZNE DLA DOROSŁYCH W LUBINIE - PRYWATNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH

3

66,7%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

3

100,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

4

25,0%

4

75,0%

3

100,0%

4

1

33,3%

3 3 1 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3

UL. KOŚCIUSZKI 9

  

  

TEB EDUKACJA SP Z O.O. - SZKOŁY W LUBINIE - LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE TEB EDUKACJA DLA DOROSŁYCH W LUBINIE

6

50,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

6

33,3%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

1

100,0%

1

0,0%

7

14,3%

7

57,1%

6

100,0%

7

1

16,7%

4 6 1 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

6

UL. KOPERNIKA 16

  

  

TECHNIKUM TEB EDUKACJA W LUBINIE

20

80,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

20

100,0%

2

100,0%

2

100,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

22

31,8%

22

95,5%

22

100,0%

22

7

31,8%

21 22 7 16 20 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0

22

UL. KOPERNIKA 16

  

  

ZESPÓŁ SZKÓŁ "COGITO" - BOŻENA SKRZYPCZAK W LUBINIE - LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH

14

92,9%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

13

100,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

14

50,0%

13

84,6%

13

100,0%

14

8

61,5%

11 13 7 13 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13

UL. KOPERNIKA 8

  

  

* Ujęto tych zdających egzamin maturalny po raz pierwszy (bez skierowanych do szkoły przez OKE), którzy przystapili przynajmniej do jednego egzaminu obowiązkowego.



OKE we Wrocławiu

jęz. angielski

pis. ust.

jęz. niemiecki jęz. francuski jęz. rosyjski jęz. hiszpański jęz. włoski

POWIAT LUBIŃSKI

Cały egzamin

pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust.

matematykajęz. polski

pis. ust.

Egzaminy obowiązkowe z przedmiotów

Przystą
pili *

Przystapili do 
wszystkich obow.

Wyszczególnienie

    

    

            

ZDAWALNOŚĆ EGZAMINU MATURALNEGO W 2018 R. W NOWEJ FORMULE

WEDŁUG SZKÓŁ, POWIATÓW I WOJEWÓDZTW - stan na dzień 5 października (z uwzględnieniem sesji poprawkowej)

Przystępujący po raz pierwszy (bez skierowanych do szkoły przez OKE)

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 IM. PROF. BOLESŁAWA KRUPIŃSKIEGO W LUBINIE - TECHNIKUM NR 1 IM. PROF. BOLESŁAWA KRUPIŃSKIEGO

139

93,5%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

137

95,6%

18

66,7%

18

94,4%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

157

72,6%

156

91,0%

156

95,5%

157

111

72,1%

142 149 114 130 131 12 17 0 0 0 0 0 0 0 0

154

UL. KOŚCIUSZKI 9

  

  

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. JANA WYŻYKOWSKIEGO W LUBINIE - TECHNIKUM NR 2

107

88,8%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

107

93,5%

2

100,0%

2

100,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

1

0,0%

0

0,0%

112

44,6%

112

87,5%

109

94,5%

113

48

45,7%

98 103 50 95 100 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0

105

UL. SZPAKOWA 1

  

  

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH W LUBINIE - TECHNIKUM W LUBINIE

15

93,3%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

15

100,0%

3

66,7%

3

33,3%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

18

83,3%

18

94,4%

18

100,0%

18

13

72,2%

17 18 15 14 15 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0

18

UL. SKŁODOWSKIEJ-CURIE 72

  

  

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPORTOWYCH W LUBINIE - V LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W LUBINIE

30

93,3%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

30

100,0%

3

100,0%

3

100,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

33

81,8%

33

97,0%

33

100,0%

33

27

81,8%

32 33 27 28 30 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0

33

UL. SYBIRAKÓW 11

  

  

* Ujęto tych zdających egzamin maturalny po raz pierwszy (bez skierowanych do szkoły przez OKE), którzy przystapili przynajmniej do jednego egzaminu obowiązkowego.


